
             
 
 

 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 

 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název: Služby ICT s.r.o. 

Sídlo:  Atletická 2147, 356 01 Sokolov 

IČ: 06721150 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Forma podniku: malý/střední podnik 

Forma akcií: nerelevantní 

  

Výčet dokladů, předložených dodavatelem v nabídce, je obsažen ve zprávách z posouzení a hodnocení 

nabídek, které tvoří přílohu č. 2 až č. 4 Oznámení o výběru dodavatele. Nad rámec uvedeného si 

zadavatel vyžádal předložení následujících dokladů: 

Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

1) Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), (pro všechny statutární 

zástupce a pro právnickou osobu); 

2) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b); 

3) Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b; 

4) Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c); 

5) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d); 

6) Výpis z obchodního rejstříku. 

o Dodavatel dne 13. 05. 2025 předložil elektronický originál výpisu z evidence Rejstříku trestů pro 

oba statutární zástupce a pro právnickou osobu. Dodavatel dále dne 13. 05. 2025 předložil 

elektronický originál potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků a potvrzení 

okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. Rovněž 

předložil elektronický originál výpisu z obchodního rejstříku. 

o Předložení dokladů pod čísly 3) a 4) zadavatel nepožadoval, jelikož vybraný dodavatel dne 04. 04. 

2025 ve své nabídce (dále jen „nabídka“) předložil elektronicky podlesné Čestné prohlášení 

dokládající skutečnosti, dle uvedených bodů. 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

7) Výpis z obchodního rejstříku. 

o Dodavatel dne 13. 05. 2025 předložil elektronický originál výpisu z obchodního rejstříku. 

Technická kvalifikace dle §79 zákona: 

8) Seznam realizovaných zakázek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku. 

9) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky včetně kopie osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci. 

o Předložení dokladů pod čísly 7) a 8) zadavatel nepožadoval, jelikož vybraný dodavatel ve své 

nabídce doložil elektronicky podepsané Čestné prohlášení se seznamem realizovaných zakázek a 

seznamem techniků. 

 

 

 

 



             
 
 

 

Doložení dokladů před uzavřením smlouvy: 

10) Čestné prohlášení o uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem vůči třetím osobám (nebo rovnocenný doklad – kopie pojistné smlouvy) v 

rozsahu dle podmínek odstavce X.1 Smlouvy o dílo. 

o Dodavatel doložil dne 13.05.2025 elektronicky podepsané Čestné prohlášení o existenci pojistné 

smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem vůči třetím osobám, která 

pokrývá pojistné krytí dle podmínek uvedených v odstavci X.1 Smlouvy o dílo. 

Ekonomická kvalifikace:  

o Nerelevantní – prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil § 104 písm. b ZZVZ: 

o Nerelevantní – nebylo zadavatelem požadováno. 

Jistota: 

o Dodavatel ve své nabídce doložil elektronické potvrzení banky o provedení transakce se sdělením 

údajů o poskytnutí jistoty a provedené platbě peněžní jistoty ze dne 04. 04. 2025.   

Identifikace skutečného majitele: 

o Nerelevantní, zadavatel ověřil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele na základě 

dálkového přístupu z evidence skutečných majitelů a eviduje elektronický originál dálkového výpisu 

z Evidence skutečných majitelů (úplný výpis platných údajů ze dne 09. 05. 2025).  

 

 


